
I.D.:	80150509

Pachet	consumabile	tipografie

Data
publicarii

22.03.23 Coduri	CPV 22500000-5

Pretul
estimativ:

12.546,45	RON	-	12.546,45	RON 	 	

Descriere: Pachet	consumabile	tipografie,	astfel:	-Placi	Offset	615*720*0,3mm	=	16,25lei/buc	x	200
buc	=	3250	lei	-Hartie	Offset	A2-80grame/mp	=	228,9lei/top	x	30	top	=	6867	lei	-Cerneala
Offset	Cyan	=	37.90lei/kg	x5	kg	=	189,50	lei	-Cerneala	Offset	Magenta	=	37,90lei/kg	x	5kg=
189,50	lei	-Cerneala	OffsetYellow	=	37,90lei/kg	x	5kg	=	189,50	lei	-Cerneala	Offset	Black	=
37,90lei/kg	x7,5	kg	=	284,25	lei	-Wash	pentru	spalare	manuala	=	10,60lei/l	x25l	=	265	lei	-
Actival	=	19,35lei/l	x	6	l	=	116,10	lei	-Folie	tansparenta	A3	imprimanta	laser	=	209,4lei/top	x
4	=	837,60	lei	-Creion	corectura	placi	tipografice	=	16,50lei/buc	x3	=	49,50	lei	-Burete
tipografic	=	10,50lei/buc	x	5buc	=	52,50	lei	-Solutie	Diazodevelop	P	975	1+9	=	25,60lei/l	x
10l	=	256	lei	Preturile	nu	includ	TVA.	Total	valoare	pachet	fara	TVA:	12.546,45	lei


